осумдесет и четири
osumdeset i četiri

88

осумдесет и осум
osumdeset i osum

90

деведесет
devedeset

91

деведесет и еден
devedeset i eden

95

деведесет и пет
devedeset i pet

99

деведесет и девет
devedeset i devet

100

сто
sto

101

сто и еден
sto i eden

105

сто и пет
sto i pet

110

сто и десет
sto i deset

151

сто педесет и еден
sto pedeset i eden

200

двесте
dveste

202

двесте и два
dveste i dva

206

двесте и шест
dveste i šest

© 2025 Flashcardo.com 20 www.flashcardo.com/fi

220

двесте и дваесет
dveste i dvaeset

262

двесте шеесет и два
dveste šeeset i dva

300

триста
trista

303

триста и три
trista i tri

307

триста и седум
trista i sedum

330

триста и триесет
trista i trieset

373

триста седумдесет и три
trista sedumdeset i tri

400

четиристотини
četiristotini

404

четиристотини и четири
četiristotini i četiri

408

четиристотини и осум
četiristotini i osum

440

четиристотини и четириесет
četiristotini i četirieset

484

четиристотини осумдесет и
четири

četiristotini osumdeset i četiri

© 2025 Flashcardo.com 21 www.flashcardo.com/fi

500

петстотини
petstotini

505

петстотини и пет
petstotini i pet

509

петстотини и девет
petstotini i devet

550

петстотини и педесет
petstotini i pedeset

595

петстотини деведесет и
пет

petstotini devedeset i pet

600

шестотини
šestotini

601

шестотини и еден
šestotini i eden

606

шестотини и шест
šestotini i šest

616

шестотини и шеснаесет
šestotini i šesnaeset

660

шестотини и шеесет
šestotini i šeeset

700

седумстотини
sedumstotini

702

седумстотини и два
sedumstotini i dva

707

седумстотини и седум
sedumstotini i sedum

727

седумстотини дваесет и
седум

sedumstotini dvaeset i sedum

770

седумстотини и
седумдесет

sedumstotini i sedumdeset

800

осумстотини
osumstotini

803

осумстотини и три
osumstotini i tri

808

осумстотини и осум
osumstotini i osum

838

осумстотини триесет и
осум

osumstotini trieset i osum

880

осумстотини и осумдесет
osumstotini i osumdeset

900

деветстотини
devetstotini

904

деветстотини и четири
devetstotini i četiri

909

деветстотини и девет
devetstotini i devet

949

деветстотини четириесет и
девет

devetstotini četirieset i devet

990

деветстотини и деведесет
devetstotini i devedeset

1000

илјада
ilǰada

1001

илјада и еден
ilǰada i eden

1012

илјада и дванаесет
ilǰada i dvanaeset

1234

илјада двесте триесет и
четири

ilǰada dveste trieset i četiri

2000

две илјади
dve ilǰadi

2002

две илјади и два
dve ilǰadi i dva

2023

две илјади дваесет и три
dve ilǰadi dvaeset i tri

2345

две илјади триста
четириесет и пет

dve ilǰadi trista četirieset i pet

3000

три илјади
tri ilǰadi

3003

три илјади и три
tri ilǰadi i tri

4000

четири илјади
četiri ilǰadi

4045

четири илјади четириесет
и пет

četiri ilǰadi četirieset i pet

5000

пет илјади
pet ilǰadi

5678

пет илјади шестотини
седумдесет и осум

pet ilǰadi šestotini sedumdeset i
osum

6000

шест илјади
šest ilǰadi

7000

седум илјади
sedum ilǰadi

7890

седум илјади осумстотини
и деведесет

sedum ilǰadi osumstotini i devedeset

8000

осум илјади
osum ilǰadi

8901

осум илјади деветстотини
и еден

osum ilǰadi devetstotini i eden

9000

девет илјади
devet ilǰadi

9090

девет илјади и деведесет
devet ilǰadi i devedeset

10.000

десет илјади
deset ilǰadi

10.001

десет илјади и еден
deset ilǰadi i eden

20.020

дваесет илјади и дваесет
dvaeset ilǰadi i dvaeset

30.300

триесет илјади и триста
trieset ilǰadi i trista

44.000

четириесет и четири
илјади

četirieset i četiri ilǰadi

100.000

сто илјади
sto ilǰadi

500.000

петстотини илјади
petstotini ilǰadi

1.000.000

милион
milion

6.000.000

шест милиони
šest milioni

10.000.000

десет милиони
deset milioni

70.000.000

седумдесет милиони